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KabenbHasa kopobka - FOC-SB-FR19:1U-LCD24-OM4 BK - 1418818

O6paTnTe BHMMaHWe Ha TO, YTO NPUBEAEHHbIE 34eCb AaHHbIe B3sAThI U3 online-kaTarnora. MonHas uHgopmaums u aaHHble cogepxaTtcs B
[OKyMeHTauum nonb3osatens. [elicTytoT O6LMe yCnoBMst UCNONb30BaHWS AN UHPOPMaLIMK, 3arpyXeHHOW 13 MHTEPHETA.
(http://phoenixcontact.ru/download)

KabenbHas kopobka, 19", yepHasi, 1 HE, nonHocTbio nogrotoBneHa k coeanHeruto, ana 24 LC-Duplex OM4

KabenbHasi kopobka, 19", yepHasi,
24 LC-Duplex OM4

OnucaHue usgenus

KabenbHble kopobku 19" cepumn FDX 20, 1 HE, ¢ BeigBuxkHoM cekuymner, ansa 24 LC-Duplex OM4, yepHble, NOAroTOBNEHbI K COEANHEHUIO
(kBanNMUUMPOBaHHbLIN MOHTaX: 24 kepamuyeckmx MydTbl, 48 wnendos, 4 kacceTobl, 8 rpebeHok, 1 Kpbilwka KacceTbl 1 48 TepMoycafoUHbIX TPYOOoK
ONS 3aWuThl CTbIKA).

4 xabenbHbIX BBOAA (C ThINIbHOW CTOPOHBI) BKI. 4 kabenbHbIx BBoAa M20, npoTOKON M3MEPEHUI 1 KpenexHbl komnnekT 19"

Mpeumyliectsa ansa Bac

BbIABWXHAS CEKLMA C MeXaHU3MOM ObICTPOV pa3brioKMpoBKY
1erko n3Brnekaemas BblABWXHAsA CeKuns
BbICOKOKa4€CTBEHHbIE KOMMOHEHTbI

100 % KOHTpONb, BKNOYAS NPOTOKON U3MEPEHNI

MOSIHOCTbLIO MOArOTOBNEHA K COEANHEHNIO

4 kabenbHbIX BBOAA, BKIlOYas 4 BUHTOBbIX kabenbHbIx BBOAA
C KpeneXHbIM KOMMNIeKTom Ha 19"

C TEpMOYyCaaoYHoii TPYOKOM Anst 3aLuThl CTbika

B EEREE RE @

NPOCTOTa MOHTaxa

Kommepueckne faHHble

YnakoBo4Hasa egnHuua 1 stk

IR RN
47055626"151717

GTIN 4055626151717

Bec/wrT. (6e3 ynakoBku) 4 216,400 GRM

Mpumevaxune Mo3aka3Hoe Npon3BoACTBO (BO3BpAT HEBO3MOXEH)

TexHnyeckue gaHHble

MexaHnyeckne xapakTepucTrKm
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KabenbHasa kopobka - FOC-SB-FR19:1U-LCD24-OM4 BK - 1418818

TexHnyeckne gaHHble

MexaHun4yeckne XapaKTepucTtukmn

KonnyecTtBso rHesa

24

Bug npu YCTaHOBKe

Pasbem LC

Twn dwmkcaTopa

erI'IJ'IeHI/Ie Ha 3aulenkax

Twn cTeknoBOnokHa GOF

[nameTp HakoHeYHuKa 1,25 mm

Linknel ycTaHOBKM MUH. 1000

Tvn noaknioYeHns CoepauHeHve

Tun kabens Loose Tube

Liset nccuHsa-4épHbin RAL 9005

Tun MoHTaxa

Pe3b0b0oBoW MOHTax

CTteneHb 3awunTbl IP20

KoHcTpykums 1 HE

Tunopasmep kopnyca 1

KonuyecTBo noakntovaemMblix kabenen 4
OkpyxatoLpne ycnosus

TeMnepaTypa okpyxatoLLei cpeapl (Mpu aKkcnnyataumm) -10°C...60°C

CTteneHb 3awuTbl 1P20
[aHHble o maTepuane

Knacc BocnnameHsiemoctu cornacHo UL 94 VO

MaTepuan koprnyca

JluctoBas ctanb

MaTepuan noBepxHOCTb Kopryca

NOPOLLKOBOE NOKPbITUE, YEPH.

MaTepman HaKOHe4YHuKa

LinpkoHuii-kepammka

LLinpwHa kopnyca 441 mm

['nybuHa 329 mm

BbicoTa 43,8 MM
CTaH,lJ,aprI n npeagnncaHna

Knacc BocnnameHsiemoctu cornacHo UL 94 VO

Environmental Product Compliance

China RoHS

Mepuon BpeMeHn ANnA NPUMEHEHNS MO HAa3HAYEHWIO: HE OrPaHNYeH =
EFUP-e

He copepxuT onacHbIX BELLECTB, BbIXOAALLMX 3@ Npeaerbl MoporoBbixX
3HayeHun
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